omni plenitudine et integritate sua et cum omnibus communibus aysiamentis ipsius uille et cum omnibus ad  

5 ipsam ecclesiam iuste pertinentibus et cum toftis et croftis et terris sicut ego ipse Willemus eam quandam hec  

carta facta est coram multis perambulaui . videlicet sicut uia iacet ab orientali parte ecclesie usque in  

Wedyrburne / et ita per Wederburne usque ad humpulles / et in langgelandes sicut diuisa uadit inter terram  

domini et terram Ecclesie / et per langgelandes uersus occidentem usque in Wederburne uersus aquilonem  

usque ad toftum Radulphi et toftum Gilberti et ita usque ad diuisas tofti Henrici persone et ad toftum Henrici  

10 iuxta quandam ueterem fossam ubi ipse Henrici quondam posuit faldum suum . Hanc autem ecclesiam dedi et  

concessi eis ad operacionem et operis sustentacionem ipsius ecclesie de Kelchou pro anima Regis Dauid et  

Regis Malcoloni et Comitis Henrici et anima patris mei et matris mee et omnium antecessorum et  

77 Ibid., ii, p. 72. 
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successorum meorum ita libere et plenarie in perpetuam elemosinam possidendam sicut aliquam aliam  

ecclesiam liberius quiecius et plenius habent et possident et secundum assisam Regis Dauid . Ita quod non  

15 licebit eis predictam ecclesiam de Langtune aliquod . tempore alicui dare sed eam omni tempore in manu sua  

retinere ad operacionem ut iam dictam est ipsius ecclesie in qua corpus Henrici Comitis requiescit / Hiis  

testibus . Widone abbate de Lundo’ . Johanne decano de ffogghou . Magistro Ada de Hersille . Willelmo de  

Bolteby . Willelmo de Capel’ . Willelmo de Butemund / Simundo de Ferligtune / Johanne de Duns / Waldeuo  

de Aula . 

Comments:  The legitimacy of William’s charter is called into question by a variety of 

elements, all of which were discovered through a comparison of it with a series of three 

charters purportedly produced on behalf of William’s son.78 In fact, this charter appears 

to have been created by simply cutting and pasting portions of one of his son’s charters 

into a coherent, albeit flawed, piece. Several factors appear to give this process away. For 

one, there are inconsistencies in the perambulation. The perambulation in the charter in 

question [6-10] is identical to the perambulation found in each of his son’s charters. 

However, it does differ in one crucial respect: the word quondam appears twice in 

conjunction with Henry the parson in his son’s charters, but only once in this charter [9-